

Årsredovisning
för
The Popping Company AB
556679-6065

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carolina Angland, Verkställande direktör
2025-07-29

Styrelsen och verkställande direktören för The Popping Company AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

The Popping Company, som säljer gourmetpopcorn och popcornkryddor, har under 2024 fortsatt resan mot att återta vår position på marknaden efter ett par utmanande år. Fokus har legat på att bygga en stabil grund med smartare inköp, starkare relationer och tydligare struktur.

Företaget har sitt säte i Åre kommun, Jämtlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under våren tog vi in nya popcornkärnor från Italien. Genom att köpa i mindre volymer och kortare fraktsträckor kunde vi minska kapitalbindningen och få ett jämnare varuflöde. Det möjliggjorde att vi redan inför sommaren kunde börja sälja till återförsäljare – med mycket positiv respons. Responsen från både nya och tidigare återförsäljare var mycket stark. Från att ha haft begränsat med produkter i början av året lyckades vi snabbt bygga upp ett tydligt momentum så snart leveranserna kom igång – ett kvitto på vår produktkvalitet och vårt goda rykte i branschen. Vi utökade även sortimentet med svenskodlade popcornkärnor, vilket togs emot mycket väl. Det gav både ett mervärde till produkterna och minskade fraktkostnaderna, vilket är ett viktigt steg i vår strategi att minska beroendet av en enskild leverantör.

Organisatoriska förändringar

En viktig milstolpe under året var att Cliff gick in heltid i verksamheten. Han ansvarar nu för packning, försäljning och uppbyggnaden av vår webbhandel – vilket har gett oss ett rejält lyft i tempot. Med ökad närvaro och drivkraft i det dagliga arbetet har vi fått vind i seglen igen.

Produktutveckling och processförbättringar

Vi har börjat arbeta med nya popcornsorter och produkter, som lanseras under 2025. Samtidigt har vi förbättrat vår paketeringsprocess, säkrat upp samarbetet med pålitliga leverantörer och optimerat lagernivåer för att undvika tidigare flaskhalsar.

Framåtblick

2025 ser vi fram emot att ställa ut på Formex-mässan igen. Vi planerar att lansera nya produkter, bygga vidare på vår direktförsäljning och stärka banden till återförsäljarna. Vårt mål är att växa tillbaka till nivåerna vi låg på före pandemin – och därefter fortsätta expandera mot nya marknader.

Vi fortsätter också att värna om vår småskaliga produktion, höga kvalitet och nära kontakt med våra kunder. Hållbarhet, äkthet och passion är fortsatt vägledande i allt vi gör.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	332	173	480	517
Resultat efter finansiella poster	-209	-244	-177	-21
Soliditet (%)	2,0	30,4	21,1	15,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	252 241	-244 127	108 114
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-244 127	244 127	0
Erhållna aktieägartillskott		110 000		110 000
Årets resultat			-209 087	-209 087
Belopp vid årets utgång	100 000	118 114	-209 087	9 027

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 156 229:-

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	118 114
årets förlust	-209 087
	-90 973
behandlas så att i ny räkning överföres	-90 973
	-90 973

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		331 530	173 326
Aktiverat arbete för egen räkning		30 430	44 550
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		361 960	217 876
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		77 741	-138 997
Handelsvaror		-243 887	-12 624
Övriga externa kostnader		-323 540	-284 734
Personalkostnader	2	-8 377	0
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-10 603	-18 930
Övriga rörelsekostnader		-60 295	0
Summa rörelsekostnader		-568 961	-455 285
Rörelseresultat		-207 001	-237 409
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		103	592
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-174	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 015	-7 310
Summa finansiella poster		-2 086	-6 718
Resultat efter finansiella poster		-209 087	-244 127
Resultat före skatt		-209 087	-244 127
Årets resultat		-209 087	-244 127

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	98 898
Summa materiella anläggningstillgångar		0	98 898
Summa anläggningstillgångar		0	98 898
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		58 947	181 156
Varor under tillverkning		199 950	0
Summa varulager		258 897	181 156
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		53 453	7 075
Övriga fordringar		17 061	12 831
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		53 959	24 095
Summa kortfristiga fordringar		124 473	44 001
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		57 142	31 938
Summa kassa och bank		57 142	31 938
Summa omsättningstillgångar		440 512	257 095
SUMMA TILLGÅNGAR		440 512	355 993

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		118 114	252 241
Årets resultat		-209 087	-244 127
Summa fritt eget kapital		-90 973	8 114
Summa eget kapital		9 027	108 114
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	16 017
Summa långfristiga skulder		0	16 017
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		170 517	109 486
Övriga skulder		260 967	122 377
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	-1
Summa kortfristiga skulder		431 485	231 862
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		440 512	355 993

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	526 633	526 633
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	526 633	526 633
Ingående avskrivningar	-427 735	-408 805
Försäljningar/utrangeringar	-88 295	
Årets avskrivningar	-10 603	-18 930
Utgående ackumulerade avskrivningar	-526 633	-427 735
Utgående redovisat värde	0	98 898

Åre

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Carolina Angland
Carolina Angland
Verkställande direktör
2025-07-28

Pernilla Larsson Vahlman
Pernilla Larsson Vahlman
2025-07-28